'-

- 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIJNDO NOVO
• 	 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO No 2.936/2.008

"SUBSTITU! MEMBRO DE cOM!SSAO QUE
ESPECIFICA E DA OL TRAS PRO VIDENcIAS'

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçôes legais, e

Considerando que 01 um membro da comissâo especial de
avaliaçao gozará de licença prêmio e havendo ainda a necessidade de realizar os
laudos de vistoria e conclusAo das empresas quc foram bc:neficiadas esse ano,

DECRETA

Art. 1° - Fica substiwIdo, junto :1 Comissic Especial de
AvaliaçAo, ate o dia 20 de dezembro de 2.008, pan emissão de laudo de vistoria e
conclusào, nomeado atravCs dos Decretos •0 2.881/18, 2.888/08, 2.896/08 c
2.902/08, Nelson Tatsuno, pot Thiago Suzuki, ocupante do cargo de Diretor de
Departamcnto, sIrnbolo DAS-2, quc passa a set em substituiçio, mcmbro da
Comissâo especificada.

An. 2° - Este 1)ecreto entrari t  vigor na data de sua
publicaçào, revogadas as disposiçoes em contririo.

GABINUTE DO PREPEITO MUNICIPAL DE MIJNDO
NOVO-MS, 03 DE DEZEMBRO DE 2.008.

HUMBERTO CI4RLOS RAMOS AMADUCCI
I'rcfeito Municipal

nw.rnundonjs&bs

bucADO NO_fl141.t. 1e

wcAo.Nc'SLEM og /a1oi

C
a
C,
0

z
0
C

'

x
'.5

C.
S
0
'a
S.
0

C.
I,

C.
I,
p.
ii

0

S

Anexo (Jnico da Portaria 310/2008

NOMIC CARGO SIMRGLO NOMEADO.
DEC HErO/I

Ve, Rota., ,%sggcfie de 	- DAI-2 Ikczcw 2.834/
Penn.
Rvnsra Di Paula Asscnor do (hbinctc DAS-4 Pcanaiia 11)3/2.
1Waneu,. _
Nthk,(;nsila As 	(biricle AS t)cc.ct.,2.834/
Silva

PORTARIA W3120

go. di Pro,t41Sa ci,

so uAko do pro..nlq portaria.

EZONW $ERWDOESQUEEWE-
C1HC4 £ pA 0V7Z#S PROviENCIA S.

ii. t,.Inñ in' '15cr na data di
IIUMBERTO CARI.OS RAMOS

'0,80 tEnS tr.sta, p30w diD'

A.MADUCC I, Prdd$o Maridpei do Month No.

2001. r,vandornondssadkpo,
E0260 do Mis. Cn do Sal. no .aco do Mast sth-

C,ABINh11i DO PRU
lE.S0L\'E

PAL UEMUiDONOVO-MS.O2
UK 20.

An r.F.tootn,ScotUrdt0ld.Dt-
zombro do 2001.os ,.nldoct onspantes dot at- 	 I$ak. (xlo, R.

PREPEITO MUNICIPAL

Anexo Unico da Portatia 312/2008

Antonio do I Serviços

PORTARIA N1I4 cs80 Pra,inwatc a'. oanini.toaI
.*c di prne,,Is portatia

FXONMA SERVID.ORL$QUEEJfl
CJFJC4 £ PA (WTh4S PROVIDE1.'CL4S An. 2

•nbafl on 'ito, ifi data do 	pa
IIUMP.I,R1Q 	CAIA)S 	RAMO5 tu dUty, A panic do!' do

AMAI)UCCI. PrrkltoMwiclpaZ& MaoNsvo. floasdo rnctadat a, disflOçdn
Eslado do Mite 	do S4 an aco do ,nas atti.
boiclo kian. GABIStTE CO PRJ-i-tflO

D) MUNIX) NOV0.MS. 03 DR LW.
RnI)LVL

A.,' r 	E,ouorar. 3 tontar dilS do Do- thatno C'wIc.s Rstn., As
nabro do X, 	.n,,dons tomponI., do' car -

PRE1+JT0 MUNICIPAL

Ancxo Unico da Portatia 314/2008

t4OME CARGO SIMBOLO NOM1ADO Fl
DECRETO/YC

INC ;ELA MARIA DA EWmftgWo
SlI.VA Stock.,
CARLOS AUc;USro Asscssot do G,bincw 1)/.5-4 Skein., 2.834/i
CARDOSO AIVNSO __________________

ThbrM MA HI. Dfrnar & l)ccocin 1834/Li

CAMARGO
FRANCISCO ltaorrtpdu do DM2 Paitirn 262/2.04
DIVALMIRRIIIRIRO

lotS p00 ..,spcttda& I20(ocato C

iriS' eni 21 do asS," 3. ICW , ion,
fc.ttt'to do 2. 	i rnJul 	di at

jottid. .ogvi.l.a.

In-Es
oat tin vi.v as ibis 'it we çcNic.ca
.ouscfakaaprsw.k ~Idr,lt)t
rosvgtlaa t diç,niça ma,a3n&

GADI%ETEI)() Pita-Elm
0(3 MUNDO NOVO.MS. 20 DE NOV

IIwthcn. (ado. Knn Air
PREFEITO MUNICIPAl.

PORTAPIAN3III200S

-iyoNa.5 SEX VIDOM Q
FICA C I'M 0UTA45 P*O7IOF.NCLA$ - 	 — -  - —

,na,t4aIicia a VV2IM fldc aflwdo 	 ISUMBERTO CARLOS P
AMADUCCI. Looks. Municiral do MacS.
EnainUt Mso Gn,w.do 5,1. c,,  sir

U - A lkxnca dcqac Pab•, ada, sejo' 	cOn 50it

508cn,u,ssrJsnam: tOsIlflu,
QLV flPECIPWA E PA Ol'IRS PRO%DLV( I.

HOMBERIC C,RLOS R,Mi)5
ASIADIJCCI. P*lc,I, Muatrol Ut Mvr4. Non..

con

C,-ciaarrank ,  quo 01 sin) n.i.to.. 4. i.

nga-. r.pccial sic vlic-a. pozaai & Iin,.a p•
oak. o bavoS' aia ,wcct.,J;de Ut n-alo, Laa.
.b. Jo .ti*ia e a'at.aA' iS.. 0UctJo qc( t..s
IcnolciaM. mc an..

DFXRETA
An l'.FiaS,kMj.*nC.thta.
Ut Avtcal. W.,  ilia 20 Ut danttt. 4-

ZXCt. a cathas, it baja do vnwda ah.
aatak, aa,t a., Deans .. 228 I M 22Ws..
2-P96c 1901401. Ncb T.ton fit 1}..sothj.
•t,fl do cwr) Jo Dwraw it Dcpan,w.a'. .d.o-
buk' DA quo pc..aa .acnu aab.divica\rra ,iki.

Us ('o.,jtGs nçt'(.cd,a.

Alt ?- Es. Dawn, .ygrrS ni ., a na

,b do roNcac*.. wwçaias as dipssicavt Cal

W

GABINtTE 1)0 PRE+ITO MUNICIPAl.
DR MIJNDO NOVO-MS. 03 DR DEC$MDRO IL
ncR

IIUMRERTO CARIOS RAMOS
AliADUCCI

Pmfoitu MuaidDaI

D€cRnO N' 291711-008

I4OMIUA MEMBRO DO consra.nc,
N SCIPAL DR ACOMPAMIAMSSTO E CON-
mOLE SOCIAL DO I'VNDO DR MANUflINçAO
It TCSEJ4VQLVIMTJ70 CM WUCAçAO BASS-
CAR 1)5 VAECSCJZACAO DOS PROPISSIONAIS
D.% EDUCAcAORASCAQUEESPWFICA EDA
OV1RAS PRVIUi*CAS

HUMBERT() CARLOS RAMO)S
AMADVCfl. Pfl1.a' Malicipal do NasA' Non'.

DECRETO ILGISIATIVO N COYX

tispOc SOBRE A APROVAcAO 5)01
cEIIS FINANCRI 105 MENSAIS DR IA
A D2n.4BR0 DA PRIWEIIURA MtII1I

21 E, DA OUTRAS PROVD)EWt.5S

O P,oáiy,a do Cnxa MsiciçS 'Sc El-
aaio Jo Ma' Gro,a, do SW.i.. wa do sa
tLt1=t

Fi istwr PtO Plcak, aswe raPv-

ninasIp agIonrt An 2194, Rogancisa

p110 Doria.. I05i,Iatno:

An I' - P.c.', Apsi.' 0s o. Ralawrlts

I I.C,trUMdtiaikJchttf'ifl

Os
I - eirçw,n..n hugiara 2901. aiclra.Slt

.anLcic
a - A L.a Mutoips it 501 5* do IVI2M

tc six,n a Piano M,xiaaS PTA:
S. - A Là Mancipal bS2II2OdoO11IIl

eco .do,,.io a, Dintrirt, Orcasrstlas do act-
kb do 2901;

- E. Los Mtsw,pal e 317/21/C .50111121
(m quo awn) a Ircoita o Issa • .ic-q'e'a pIn a

.502901.
II -  Bab.ctcn nr,sab sic jancin. a &-

a. FtmcSn FosS' M.swipal - Salle.
'MS.. Pede Ut Mr'ikncj. rV*sitiçl..S' Ma
ink,' .n)sDucalrws.Muni.,raI*As.iasim
,iStoai -  FMA& rofoasic a,0 cicL SIC-S do
ccl.

III - Rctaoicfras Ro*mik do Fanoca.

PORTARIA ?t 27V
NOTA DR RRnncAcAo D9 PURl.)-

CACAO
Esca ,r,r.ca4' pw cml -. digioqio. a

cçaodo Rxt.iait27ttZpoNicb ds311
l. r°° lot kahn.Ja Jar..a a. Ictaal .s
Isbori do MS ia cdicto 66$. pasrr.Sa a
Win 3 SOX!M3M 00410k.

CONCEDELKFJJG4 MAIZRXISMDE
A sERVwO*A QIJE SPWIFICA £ OA 0U7PS45
PROVIOLNCIaS -

HUMPERT') CARLOS lASSOS
AMADUCCI. Piricito Mtcipal 8. Mido Nom

kMaGaMaodoS&.b.a,0& ,oa.ao*ci-
cOOS

Rfl0Lt

I- Cs.ant Li-
coccI Matoraidado. I oniduta ADELAINP.
APARt1DA S4)AR. ncupant do Cs do Di.
faa. .50 Dcr.a,t'. Sk.tSo DA&2. oo.a,ab